
单位名称：杭州市科学技术委员会

2017年部门预算公开表



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

 项  目 预算数   项 目 预算数

财政拨款 74343.28 教育支出 10000.00

其中：一般公共预算 74343.28 科学技术支出 63935.12

   政府性基金 社会保障和就业支出 766.36

专户资金 144.19 医疗卫生与计划生育支出 150.19

事业收入

事业单位经营收入

上级补助收入 27.80

附属单位上缴收入

其他收入 336.40

       本年收入合计 74851.67        本年支出合计 74851.67

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 其中：一般公共预算

其中：一般公共预算    政府性基金

   政府性基金    其他资金

   其他资金

       收入总计 74851.67        支出总计 74851.67

表1：2017年市级部门收支预算总表

     收入 支出（按支出功能分）



部门名称：杭州市科学技术委员会
单位：万元

小计 一般公共预算
政府性基金

预算

合计 74851.67 74343.28 74343.28 144.19 27.80 336.40

教育支出 10000.00 10000.00 10000.00

　　其他教育支出 10000.00 10000.00 10000.00

　　　　其他教育支出 10000.00 10000.00 10000.00

科学技术支出 63935.12 63484.59 63484.59 144.19 27.80 278.54

　　科学技术管理事务 3369.50 3369.50 3369.50

　　　　行政运行（科学技术管理事务） 1485.50 1485.50 1485.50

　　　　一般行政管理事务（科学技术管理事务） 1663.00 1663.00 1663.00

　　　　其他科学技术管理事务支出 221.00 221.00 221.00

　　技术研究与开发 57843.00 57825.00 57825.00 18.00

　　　　应用技术研究与开发 57843.00 57825.00 57825.00 18.00

　　科技条件与服务 1747.43 1359.09 1359.09 139.00 249.34

　　　　机构运行（科技条件与服务） 997.09 997.09 997.09

　　　　科技条件专项 362.00 362.00 362.00

　　　　其他科技条件与服务支出 388.34 139.00 249.34

　　其他科学技术支出 975.19 931.00 931.00 5.19 9.80 29.20

　　　　科技奖励 931.00 931.00 931.00

　　　　其他科学技术支出 44.19 5.19 9.80 29.20

社会保障和就业支出 766.36 715.80 715.80 50.56

　　行政事业单位离退休 766.36 715.80 715.80 50.56

　　　　归口管理的行政单位离退休 139.15 139.15 139.15

　　　　事业单位离退休 329.67 318.09 318.09 11.58

　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 213.44 185.58 185.58 27.86

　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 84.10 72.98 72.98 11.12

医疗卫生与计划生育支出 150.19 142.89 142.89 7.30

　　行政事业单位医疗 150.19 142.89 142.89 7.30

　　　　行政单位医疗 28.34 28.34 28.34

　　　　事业单位医疗 31.28 23.98 23.98 7.30

　　　　公务员医疗补助 90.57 90.57 90.57

事业单位经
营收入

上级补助收入
附属单位上
缴收入

其他收入
附属单位上
缴收入

其他收入科目 合计 专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经
营收入

上级补助收入

表2：2017年市级部门收入预算总表(分科目)

科目 合计

财政拨款收入

专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
用事业基金弥
补收支差额

上年结转



部门名称：杭州市科学技术委员会

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

74851.67 74343.28 74343.28 144.19 27.80 336.40

杭州市科学技术委员会(杭
州市知识产权局、杭州市
地震局)

72438.89 72429.09 72429.09 9.80

杭州市科技信息研究院 1663.01 1645.01 1645.01 18.00

杭州市生产力促进中心 483.59 3.00 3.00 144.19 336.40

杭州市化工研究所 105.54 105.54 105.54

杭州市机械科学研究所 57.64 57.64 57.64

杭州市自动研究院 103.00 103.00 103.00

附属单位上
缴收入

附属单位上
缴收入

表3：2017年市级部门收入预算总表（分单位）

单位：万元

单位 合计

财政拨款收入

专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经
营收入

上级补助收入单位 合计 专户资金收入
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经
营收入

上级补助收入 其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年结转其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年结转



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出
事业单位对附属单位

补助支出
事业单位上缴上级

支出
其他支出 结转下年

合计 74851.67 3668.87 71032.80 150.00

教育支出 10000.00 10000.00

　　其他教育支出 10000.00 10000.00

　　　　其他教育支出 10000.00 10000.00

科学技术支出 63935.12 2752.32 61032.80 150.00

　　科学技术管理事务 3369.50 1485.50 1884.00

　　　　行政运行（科学技术管理事务） 1485.50 1485.50

　　　　一般行政管理事务（科学技术管理事务） 1663.00 1663.00

　　　　其他科学技术管理事务支出 221.00 221.00

　　技术研究与开发 57843.00 57843.00

　　　　应用技术研究与开发 57843.00 57843.00

　　科技条件与服务 1747.43 1232.43 365.00 150.00

　　　　机构运行（科技条件与服务） 997.09 997.09

　　　　科技条件专项 362.00 362.00

　　　　其他科技条件与服务支出 388.34 235.34 3.00 150.00

　　其他科学技术支出 975.19 34.39 940.80

　　　　科技奖励 931.00 931.00

　　　　其他科学技术支出 44.19 34.39 9.80

社会保障和就业支出 766.36 766.36

　　行政事业单位离退休 766.36 766.36

　　　　归口管理的行政单位离退休 139.15 139.15

表4：2017年市级部门支出预算总表(分科目)



　　　　事业单位离退休 329.67 329.67

　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 213.44 213.44

　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 84.10 84.10

医疗卫生与计划生育支出 150.19 150.19

　　行政事业单位医疗 150.19 150.19

　　　　行政单位医疗 28.34 28.34

　　　　事业单位医疗 31.28 31.28

　　　　公务员医疗补助 90.57 90.57



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

单位 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营支

出

事业单位对附
属单位补助支

出

事业单位上缴上
级支出

其他支出 结转下年

74851.67 3668.87 71032.80 150.00

杭州市科学技术委员会
(杭州市知识产权局、杭
州市地震局)

72438.89 1832.09 70606.80

杭州市科技信息研究院 1663.01 1243.01 420.00

杭州市生产力促进中心 483.59 327.59 6.00 150.00

杭州市化工研究所 105.54 105.54

杭州市机械科学研究所 57.64 57.64

杭州市自动研究院 103.00 103.00

表5：2017年市级部门支出预算总表（分单位）



部门名称：

项   目 预算数 项   目 预算数

一、本年财政拨款收入 74343.28 一、本年支出合计 74343.28

其中：一般公共预算 74343.28 教育支出 10000.00

   政府性基金 科学技术支出 63484.59

社会保障和就业支出 715.80

医疗卫生与计划生育支出 142.89

二、上年结转 二、结转下年

其中：一般公共预算 其中：一般公共预算

   政府性基金    政府性基金

       收入总计 74343.28        支出总计 74343.28

表6：2017年市级部门财政拨款收支预算总表

单位：万元

           收 入  支      出（按支出功能分）



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

合计 74343.28 3341.28 71002.00

教育支出 10000.00 10000.00

　　其他教育支出 10000.00 10000.00

　　　　其他教育支出 10000.00 10000.00

科学技术支出 63484.59 2482.59 61002.00

　　科学技术管理事务 3369.50 1485.50 1884.00

　　　　行政运行（科学技术管理事务） 1485.50 1485.50

　　　　一般行政管理事务（科学技术管理事务） 1663.00 1663.00

　　　　其他科学技术管理事务支出 221.00 221.00

　　技术研究与开发 57825.00 57825.00

　　　　应用技术研究与开发 57825.00 57825.00

　　科技条件与服务 1359.09 997.09 362.00

　　　　机构运行（科技条件与服务） 997.09 997.09

　　　　科技条件专项 362.00 362.00

　　其他科学技术支出 931.00 931.00

　　　　科技奖励 931.00 931.00

社会保障和就业支出 715.80 715.80

　　行政事业单位离退休 715.80 715.80

 合 计 基本支出 项目支出  备 注

表7：2017年市级部门一般公共预算支出预算表

功能分类科目名称  合 计 基本支出 项目支出  备 注功能分类科目名称



　　　　归口管理的行政单位离退休 139.15 139.15

　　　　事业单位离退休 318.09 318.09

　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 185.58 185.58

　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 72.98 72.98

医疗卫生与计划生育支出 142.89 142.89

　　行政事业单位医疗 142.89 142.89

　　　　行政单位医疗 28.34 28.34

　　　　事业单位医疗 23.98 23.98

　　　　公务员医疗补助 90.57 90.57



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

表8：2017年市级部门政府性基金预算支出预算表

功能分类科目名称   合计 基本支出 项目支出   备注功能分类科目名称   合计 基本支出 项目支出   备注

备注：杭州市科学技术委员会没有政府性基金预算拨款安排的
支出，故本表无数据



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

经济分类科目名称 金额

合计 3341.28

工资福利支出 1832.74

　　基本工资 356.12

　　津贴补贴 272.87

　　奖金 65.60

　　社会保障缴费 63.87

　　绩效工资 434.48

　　机关事业单位基本养老保险缴费 185.58

　　职业年金缴费 72.98

　　月考核奖 24.44

　　其他工资福利支出 356.80

商品和服务支出 614.85

　　办公费 29.89

表9：2017年市级部门一般公共预算基本支出预算表



　　印刷费 9.00

　　水费 7.00

　　电费 30.00

　　邮电费 9.46

　　物业管理费 88.67

　　差旅费 5.00

　　因公出国（境）费用 34.00

　　维修（护）费 3.00

　　会议费 5.00

　　培训费 2.00

　　公务接待费 11.00

　　工会经费 28.61

　　福利费 102.38

　　公务用车运行维护费 10.80

　　其他交通费用 74.33

　　其他商品和服务支出 164.71

对个人和家庭的补助 867.55



　　离休费 119.49

　　退休费 334.15

　　退职（役）费 2.15

　　医疗费 105.19

　　奖励金 0.34

　　住房公积金 174.80

　　提租补贴 0.06

　　购房补贴 127.61

　　其他对个人和家庭的补助支出 3.76

其他资本性支出 26.14

　　办公设备购置（资本） 26.14



部门名称：杭州市科学技术委员会 单位：万元

项  目 预算数 其中：一般公共预算资金

合  计 73.80 73.80

因公出国（境）费 40.00 40.00

公务接待费 13.00 13.00

公务用车购置及运行费 20.80 20.80

    其中：公务用车购置费

          公务用车运行维护费 20.80 20.80

表10：2017年市级部门“三公”经费财政拨款预算表


